UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ NỘI VỤ

Số:        /QĐ-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày       tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm Kiểm soát viên Công ty TNHH một thành viên

 khai thác công trình thủy lợi Bắc Đuống

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ Về

quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà nước tại

doanh nghiệp; Nghị định số 69/2023/NĐ-CP ngày 14/9/2023 của Chính phủ Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 3/12/2020 về

quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn Nhà nước tại

doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 87/2025/QĐ-UBND ngày 03/12/2025 của UBND tỉnh

Quy định về quản lý người giữ chức danh, chức vụ, Kiểm soát viên và người đại

diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh;

Theo đề nghị của Công ty TNHH một thành viên khai thác công trình thủy

lợi Bắc Đuống và Trưởng phòng Tổ chức, biên chế.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ nhiệm ông Trần Trọng Thiêm, Kế toán trưởng - Trưởng phòng

Kế toán, tài chính thuộc Công ty TNHH một thành viên khai thác công trình thủy

lợi Bắc Đuống giữ chức Kiểm soát viên Công ty TNHH một thành viên khai thác

công trình thủy lợi Bắc Đuống trong thời hạn 05 năm (60 tháng), kể từ ngày

15/12/2025.

Điều 2. Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Công ty TNHH một thành viên khai thác

công trình thủy lợi Bắc Đuống; các tổ chức, cá nhân liên quan và ông Trần Trọng

Thiêm căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, Phòng TCBC.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

		2025-12-15T14:16:03+0700

		2025-12-15T15:27:01+0700

		2025-12-15T15:27:02+0700

		2025-12-15T15:27:26+0700